Amer Sports Japan,Inc.

Shinjuku East Side Square Bldg. 6F

6-27-30,Shinjuku

Shinjuku-ku,Tokyo

160-0022

関係者各位                                 2018年 9月 3日

アメア スポーツ ジャパン株式会社

ウイルソン・ラケットスポーツ

高体連公認球 US OPEN EXTRA DUTYボールロゴ・パッケージ変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2018年で 50年という節目の年を迎える 4大大会の 1つである US OPEN(全米オープン)。ウイルソ

ンは 1978年から 40年に渡りオフィシャル・ボールとして大会をサポートし続けてきました。

その節目の年に US OPEN のオフィシャル・ロゴが一新され、オフィシャル・ボールのパッケージ・

デザインも生まれ変わります。

高体連公認球である US OPEN EXTRA DUTY(WRT1000J)におきましても、暫くの間は旧パッケー

ジ、旧ロゴのボールが市場において混在する事にはなりますが、以下全て公認球ですので、ご承知置

き頂きますようお願い申し上げます。

敬具

旧パッケージ

旧ボールロゴ

新パッケージ

旧ボールロゴ

新パッケージ

新ボールロゴ